证券代码：000731    证券简称：四川美丰  公告编号：2023-47

四川美丰化工股份有限公司

关于子公司生产装置进行例行年度检修的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、装置年度检修情况

四川美丰化工股份有限公司（以下简称“公司”）根据生产

工艺特点，结合各生产装置运行周期情况，为确保生产装置安全

稳定运行，定于近日对子公司-四川美丰化工科技有限责任公司

的生产装置进行例行年度检修，实施优化消缺。

二、相关说明

本次检修是根据公司年度生产计划安排的检修，检修及开停

车时间预计1个月左右，预计将影响三聚氰胺产量约0.45万吨、

硝酸铵产量约 1.9 万吨。

特此公告。

                 四川美丰化工股份有限公司董事会

                      二〇二三年八月二十六日